
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                         29-03-2019 

SPS Černý tér 
ekologický 

 
 

 
 

Technický list 
 

Popis: Černý tér je ideální produkt pro 
ošetření dřeva, kovu a betonu, zejména pod 
úrovní zemského terénu. Výborně chrání před 
veškerým typem povětrnostních vlivů včetně 
soustavného kontaktu s vodou, houbám a 
plísním. Možné aplikovat také na plochy 
ošetřené karbolineem, které snadno překryje. 
Černý tér je po zaschnutí netoxický, 
neuvolňuje žádné nebezpečné látky. Tento 
nátěr nemůže být dále přetírán jiným typem 
nátěrů. Pro použití ve venkovním prostředí. 
 
Aplikace: Aplikujte pomocí štětce nebo 
válečku. Produkt neřeďte, pouze v případě 
potřeby max. 10% terpentýnu. 
 
Vydatnost: Vysoce závislá na typu povrchu. 
Orientačně 8m2/litr při jedné vrstvě. 
 
Doba schnutí při 23°C a relativní vlhkosti 
65%:  
vůči prachu 6-8 hodin 
přetíratelné po 24 hodinách 
 
APLIKAČNÍ POSTUP 
 
Podklad: Povrch musí být suchý a bez 
mastnoty. Veškeré původní odlupující se 
nátěry zcela odstranit. Plochu je možné před 
prvním nátěrem lehce obrousit a odprášit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Rozpouštědlo: White spirit / terpentýn 
 
Ředit s: White spirit / terpentýn 
 
Čištění nástrojů: White spirit / terpentýn 
 
Skladování: Minimálně 12 měsíců v pevně 
uzavřeném originálním balení, na suchém, 
chladném a nemrznoucím místě.  
 
Obecné informace: Doporučeno aplikovat při 
teplotách + 10°C až + 30°C.  
 
Likvidace obalu:  Nespotřebovaný produkt a 
obaly likvidovat na sběrném místě pro 
nebezpečný odpad. 


